

Капітальний ремонт тренажерно-гімнастичного майданчика на території СЗШ №47 м.Львів-м.Винники

| № п/п | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Ціна | Разом |
|-------|---|----------------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | Розбирання монолітних бетонних фундаментів | м3 | 0.72 | 1903.23 | 1370.33 |
| 2 | Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм | 100м2 | 4 | 3569.00 | 14276.00 |
| 3 | Перевезення ґрунту до 15 км кількість: 400х0,11х1,2 | т | 52.8 | 96.31 | 5085.17 |
| 4 | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску (товщ. 10см) | 100м3 | 0.4 | 62352.00 | 24940.80 |
| 5 | Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню | 100м2 | 4 | 24523.66 | 98094.64 |
| 6 | На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 | 100м2 | -4 | 7116.10 | -28464.40 |
| 7 | Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] | 100м2 | 1.38 | 41252.00 | 56927.76 |
| 8 | Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм] | 100м3 | 0.066 | 270684.78 | 17865.20 |
| 9 | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу | м | 184 | 321.50 | 59156.00 |
| 10 | Улаштування основ та покриттів з відсіву, товщиною 12 см | 100м2 | 2.622 | 21528.00 | 56446.42 |
| 30 | Гімнастичний комплекс (7,20*1,20*2,50) | шт | 1 | 21908.94 | 21908.94 |
| 31 | Турнік потрійний (5,00*2,50) | шт | 1 | 5647.93 | 5647.93 |
| 32 | Бруси гімнастичні (4,50*0,65*0,70) | шт | 1 | 5574.64 | 5574.64 |
| 33 | Спортивний комплекс (дитячий)(6,50*2,60*2,65) | шт | 1 | 27628.54 | 27628.54 |
| 34 | Повітряний ходок | шт | 1 | 5434.21 | 5434.21 |
| 35 | Жим від грудей (подвійний) | шт | 1 | 11662.19 | 11662.19 |
| 36 | Батерфляй подвійний | шт | 1 | 12895.57 | 12895.57 |
| 37 | Упор для пресу подвійний | шт | 1 | 4957.95 | 4957.95 |
| 38 | Орбітрек | шт | 1 | 6777.50 | 6777.50 |
| 39 | Маятник подвійний | шт | 1 | 5574.64 | 5574.64 |
| 40 | Твістер подвійний | шт | 1 | 4957.95 | 4957.95 |
| 41 | Гребля | шт | 1 | 4793.11 | 4793.11 |
| 42 | Жим ногами | шт | 1 | 6838.57 | 6838.57 |
| 43 | Лавка для пресу | шт | 1 | 4957.95 | 4957.95 |
| 44 | Лавочка | шт | 4 | 928.10 | 3712.40 |
| 45 | Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) 1,5% | | | | 6514.00 |
| 46 | Вартість експертизи (К=2) | | | | 4317.00 |

РАЗОМ ВСІ ПОЗИЦІЇ з ПДВ
10% на подорожчання в 2020

539821,00
53983,00 грн

РАЗОМ З РЕЗЕРВОМ НА 2020рік ВАРТІСТЬ ПРОЕКТУ СТАНОВИТЬ

593804,00 грн